АДПЛИНИСIРАЦИЯ КАIIКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУП\ СВЕРЛIIОВСКОЙ ОБ]ЬСТШ
ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

02.07.2024 Ns 575

г. Качканар

О внесенuч dополненuя в прuложенuе к посmановленuю
АOrпuнuсmрацuч Качканарско?о eopodcKozo oKpyza оm 21.01-.2079 Ns 25

<О поряOке осущесmвленuя ор?анамu месmно?о самоуправленuя
Качканарско?о zopodcKo?o окру?а ч (uлч) нахоdяlцuмuся в uх веdенuu

каз енныIчлu учр еuс0 енuямч бю 0 эrc еmных по лно tлочuil ?лавных
аdtпuнuсmраmорос 0охоOо в месmноzо бюOжеmа>>

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.]. Бюджетного кодекса РоссиЙ-
ской Федерации, Приказами Министерства финансов РоссиЙскоЙ Федера-

ции от 24.05.2022 М В2н <О Порядке формирования и применения кодов

бюджетной классификации РQссийской Федерации, их структуре и прин-

ципах назначенчIя>> и от ].7.05.2022 М 75н кОб утверщдении кодов (переч_

ней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год
(на 202З год и на плановый период 2024 и 2025 годов)>, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Администрации КачканарсКого
городского округа от 21.01.2019 Ne 25 <О порядке осуществления
органами местного самоуправления Качканарского городского округа и
(Йли) находяЩимися в йх ведении казенными учрещдениями бюджетных
полномОчий главных администраторов доходов местного бюджета> (с

изменениями от з1.01.2019 м вз, от 0]_.02.2019 м 91-, от 14.0з.201-9 м 254,

от 05.04.2019 М 3З6, от 09.04.2019 М З57, от 29.04.2019 М 446, от

22.05.2019 М 520, от 17.06.2019 м .609, 1].00 от 29.1]..2019, LL20 от

05.12.2019, ].2].З от 26.].2.2019, от ]_7.0]_.2020 N9 ]-7, от 22.0]..2020 М 2В, от

04.0з.2020 м 151, от 06.0З.2020 м ]-57, от 22.04.2020 N9 294, от 26.05.2020

м з94, от 0В.07.2о2О м 57]-,, от 02.09.2020 М 759, от 04.09.2020 Ns 762, от

1в.1_1.2020 М 996, от 25.].]_.2020 М 10]_9, от 2В.0]-.2021 М 45, от 07.07.202L

Ns 5З4, от ]_4.07.2O2LM 55В, от 24.1]- 202lN9 96]-, oT22.L2.2021 М 1067, от

,Еф.}dJ:ф*\. пщ l ** * i{,,l* фbtl{Nt шýrяпжs,*;л Itф,! 1i}r,фi, ?,*,,r

L7.0L.2022 М З]., от 27.06.2022 М 624, от 07.07.2022 М бВ2, от 27.07.2022
М 770, от 17.]_]".2022 м ]-0В9, от 2L.LL.2022 М 1104, от 05.].2.2022 М ]_1З6,

от 06.06.202З М 5].З, от 04.0В.202З М 706, от 10.11.202З М ]_0].]., от
11.01.2024 М 6, от 19.01.2024 М 3]., от 24.01.2024 Nч 45,от 29,02.2024 N9
1-75, от 01.0З.2024 МlВ6) дополнить строкой следующего содержания:

Номер
строки.

Код
главного
админист

ратора
лоходов

Код вида доходов
местного бюджета

FIаименование главного
администратора доходов местного

бюджета или дохода местного
бюджета

2.з0-1 902 1 16 10061 04 0001 140 Платежи в целях возмещения
убы,гков, причинеIтных уклонением
от закJIIочения с муниципальным
органом городского округа
(муниципальFIым казенным
учрелlцением) муниципального
контрак,га, а также иные денежные
средст,I]а, подJIежащие зачислениIо в
бюджет городского округа за
нарушение законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспеченияt государственных и
муниципальных нужд (за
исклIочением муниципального
контракта, финансируемого за clleT
средств муFIиципального дорожного
фонда')

2. Настоящее постановление обнародовать
Качканарского городского округа
телекоммуникационной сети общего пользования

на официальном саЙте
в информационно-
<Интернет>.

Первый заместитель
главы городского округа Игrпанffiffi